
                                                                       

UCHWAŁA NR XXXV/277/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 23 czerwca 2021 r.  

 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Białogardzie 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. 

poz. 54, 720 i 1005) Rada Miejska Białogardu, za pisemną zgodą właściciela terenu, na którym jest 

zlokalizowana droga wewnętrzna, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Drodze wewnętrznej w Białogardzie, stanowiącej działkę gruntu o numerze 2/6 w obrębie 

004, nadaje się nazwę „Inwestycyjna”.  

 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                     RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                      Tomasz Strząbała 

 


